TVA) 

Suma 

Fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/ 

prestare  

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Bunuri/Servicii:        

Lotul 2, poziția 1        

34928480-

6 

Tomberon (verde) de gunoi 

240 litri pe roți,  

TK-240P, Turcia 

unități 300 

447.00 

(patru sute 

patruzeci și șapte 

lei 00 bani) 

536.40 

(cinci sute treizeci 

și șase lei 40 bani) 

134 100.00 

(una sută treizeci și 

patru mii una sută 

lei 00 bani) 

160 920.00 

(una sută șaizeci mii 

nouă sute douăzeci 

lei 00 bani) 

10 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

Lotul 2, poziția 2        

Încărcător de coșuri de 

gunoi MTC-ICG, MTC 

Metals 

unitate 1 

51 700.00 

(cinzeci și una mii 

șapte sute lei 00 

bani) 

62 040.00 

(șaizeci și două 

mii patruzeci lei 

00 bani) 

51 700.00 

(cinzeci și una mii 

șapte sute lei 00 

bani) 

62 040.00 

(șaizeci și două mii 

patruzeci lei 00 bani) 

20 zile de la 

înregistrarea 

contractului  la 

Trezoreria de Stat 

TOTAL LOT 2     

185 800.00 

(una sută optzeci și 

cinci mii opt sute 

lei 00 bani) 

222 960.00 

(două sute douăzeci 

și două mii nouă 

sute șaizeci lei 00 

bani) 

*notă: referitor la mărfurile scutite de TVA: 
Conform Legei Codului Fiscal nr.1163-XIII din 24.04.97, capitolul 4 cu privire la livrările scutite de TVA, art.103, pct.271), adăugat prin legea nr.371, publicată în Monitorul Oficial nr.167-168 (4806-4807) din 24